
    

                                 

                                 CÍRKEV BRATRSKÁ V HRANICÍCH 
 

 
Církev bratrská v Hranicích                                                                                                         tel. 775 356 312  
Milenov 26, 753 61 Drahotuše                                                                                        e-mail: hranice@cb.cz  
IČ: 736 355 53                                                   web: http://www.cbhranice.cz 

              web: http://www.cbhranice.cz 

 
DĚTSKÝ TÁBOR na téma „STROJ ČASU“ 

6. 7. – 12. 7. 2025 
 

 
Pro koho:  Děti 7 – 15 let 

Místo konání: Sbor Církve bratrské ve Velké Lhotě, Velká Lhota 102,  

756 27 Valašská Bystřice 

Sraz:                    Děti dopravte prosím na místo 6. 7. mezi 17.00 – 17.30 hod. 

Ukončení: Pro děti si přijeďte v sobotu 12. 7. kolem 10.00 hod. 

Cena:   2 100 Kč/osoba 

Platba: na účet Církve bratrské 2300203108/2010 do 14. 6. 2025 (do 

poznámky uveďte jméno dítěte) 

Storno poplatek: do 10 dnů před táborem 50% zaplacené částky 

Co s sebou:  viz přiložený seznam 

 
 
Při nástupu je také nutno odevzdat potvrzení od lékaře, potvrzení 
o bezinfekčnosti a kartu pojištěnce (stačí kopie). 
                    
Nebrat elektroniku ani žádné drahé předměty!!!  
                   
Kdo bere nějaké léky nebo má nějaké zdravotní omezení, nahlásí toto 
u zdravotnice. 

 
Více informací na telefonu 606 354 841 (Jana Motyková) nebo e-mailu 
janamotykova@seznam.cz. 
 
Dokumenty (Přihláška, formulář Posudek o zdravotní způsobilosti a Potvrzení 
o bezinfekčnosti) ke stažení na www.cbhranice.cz/dorostovy-tabor. 
 
 
 



    

                                 

                                 CÍRKEV BRATRSKÁ V HRANICÍCH 
 

 
Církev bratrská v Hranicích                                                                                                         tel. 775 356 312  
Milenov 26, 753 61 Drahotuše                                                                                        e-mail: hranice@cb.cz  
IČ: 736 355 53                                                   web: http://www.cbhranice.cz 

              web: http://www.cbhranice.cz 

 
 

 
 

CO S SEBOU: 
 
Obuv: 
Tenisky 
Sportovní sandály 
Gumáky 
Přezůvky   POVINNÉ! 
 
Oblečení: 
Trička s krátkým rukávem 
Trička s dlouhým rukávem 
Kraťasy 
Tepláky nebo kalhoty do přírody 
Mikiny 
Kšiltovka 
Spodní prádlo + ponožky 
Plavky 
Pláštěnka 
Bunda 
 
Drogerie: 
Sprchový gel 
Šampon 
Kartáček na zuby 
Zubní pasta 

 
 
Táborové potřeby: 
Hrnek (nerozbitný) 
Baterka + náhradní baterie 
Psací potřeby 
Šátek 
Kapesné (cca 200 Kč) 
Opalovací krém 
Repelent 
Taška na špinavé oblečení 
Batůžek 
Lahev na vodu 
 
Potřeby na spaní: 
Oblečení na spaní 
Polštářek 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hřeben 
Ručník 
Papírové kapesníky 
 
 
Pokud dovolí počasí, plánujeme s dětmi, které budou chtít, strávit jednu noc pod 
širákem. V takovém případě jim přibalte ještě spacák a karimatku. 


